

2023 年台灣偏鄉長者社區多元照顧計畫

募款活動收支報告

一、目的

籌募並匯集民眾愛心，支援本會於屏東偏鄉推動高齡社會福利服務，持續協助社區弱勢長者、照顧者暨家庭，並鼓勵社區熟高齡者的社會參與，再學習後加入關懷高齡服務行動，改善屏東地區弱勢長者照顧品質與資源不足的困境，增進熟高齡族群的福祉。

二、期間

勸募活動起迄日期：112/01/01~112/12/31。

預定經費使用期限：112/01/01~113/06/30。

三、募款活動核准文號：衛部救字第 1111364668 號

四、募款活動期間所得及收支

項目	專戶收入	專戶支出	專戶餘額
捐款收入	6,628,862		6,628,862
利息	16,033		6,644,895
必要支出-公關宣傳		179,929	6,464,966
必要支出-人事費		688,490	5,776,476
必要支出-行政費		125,910	5,650,566
多元照顧暨照顧者支持服務		1,383,130	4,267,436
多元健促樂齡服務		2,201,913	2,065,523
永大饗樂餐廳		558,098	1,507,425
銀齡活力行動		1,004,045	503,380
合計	6,644,895	6,141,515	503,380

完整捐款人名冊，請點選連結觀看：

https://drive.google.com/file/d/1uPrk_OvZ1sM5JexTucRWkGg1jpWjW8le/view?usp=sharing